Szarvas Varos Onkormanyzatanak 2020. évi létszamadatai (f6)

7 melléklet a 4/2021.(11.25.) 6nkormanyzati rendelethez

Megnevezés

eredeti ei.

valtozas

Méd. ei. XIl.31.

M

O

S

Allamigazgatasi
feladatok

Onkormanyzati feladatok

Kotelez6 feladat

Onként vallalt

Osszesen

Allamigazgatasi
feladatok

Onkormanyzati feladatok

Kotelez6
feladat

Onként vallalt

Osszesen
XIl1.31.

Szarvas Varos Onkormanyzata

138

138

Polgarmester

Alpolgarmester

Képviseld

10

10

Bizottsagi tag

13

13

Koztisztviseld

Szakmai (mez66r)

EFOP- Human szolg. Fejl. Szarvas térségében

(*2)

[*2)

EFOP - "Szarvas hazavar"

t61 97 6)

Kozfoglalkoztatas ( 2020.02.29-ig 100 f6, 2020. 03.01-

100

100

Szarvasi Polgarmesteri Hivatal

88,5

90,5

Koztisztviselbk

15

44,5

15

44,5

Ugyviteli dolgozdk

Fizikai dolgozdk

13

13

Kozfoglalkoztatas szervezok

TOP palyazat
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GINOP palyazat

N

Kozfoglalkoztatottak

Szarvas Varos Ovodaja és Bolcsédéje

42

42

Ovodapedagogus

Ovodapedagdgust segité

Technikai

Bolcs6de szakmai

Bolcsdde technikai

Koézfoglalkoztatottak
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Tessedik Samu

el Muzeum és Szarazmalom, Varosi Konyvtar

28

28

Szakmai (muzeum)

TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00025 indikator

Szakmai (kényvtar)

Technikai

Koézfoglalkoztatottak
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Szarvasi Csalad- és Gyermekjoléti Kozpont

23

24

Szakmai (Kézpont)

Szakmai (Szolgalat)

Szakmai (Gyerekhaz)

Technikai (K6zpont)

Kozfoglalkoztatottak
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Szarvas Varos Onkormanyzata ésszesen:

15

270,5

34

319,5

15

273,5

34

322,5




